

<http://srem.policja.gov.pl/w24/aktualnosci/201771,Policjanci-ze-Sremu-odzyskali-mercedesa-skradzonego-w-Pleszewie-video.html>

2018-10-15, 13:35

POLICJANCI ZE ŚREMU ODZYSKALI MERCEDESA SKRADZONEGO W PLESZEWIE - VIDEO

Policjanci patrolówki z Komendy Powiatowej Policji w Śremie odzyskali pojazd Mercedes-Benz Sprinter, który skradziony został w Pleszewie. Mundurowi zatrzymali też złodzieja samochodu, którym okazał się ojciec właściciela pojazdu.

27 sierpnia br. wczesnym rankiem, około godz. 03.50, policjanci Ogniw Patrolowo-Interwencyjnego w Śremie na ulicy Chełmońskiego obserwowali ruch pojazdów wjeżdżających i wyjeżdżających z miasta.

W pewnym momencie mundurowi zauważyli samochód marki Mercedes-Benz Sprinter koloru białego, który wyjeżdżał ze Śremu i jechał w kierunku Gaju. Dowódca patrolu błyskawicznie przypomniał sobie, iż jeden z komunikatów podawanych na odprawie do służby dotyczył właśnie skradzionego w Pleszewie pojazdu Mercedes-Benz Sprinter koloru białego. Funkcjonariusze ruszyli za tym samochodem, którego numer rejestracyjny również wskazywał na to, iż auto jest poszukiwane jako kradzione.

Policjanci zatrzymali więc pojazd do kontroli drogowej. Okazało się, że faktycznie figuruje on w policyjnym systemie informatycznym jako skradziony minionej doby na terenie Pleszewa.

Samochodem kierował straszny mężczyzna, mieszkaniec powiatu pleszewskiego, który nie posiadał dowodu rejestracyjnego ani OC. Senior poinformował mundurowych, że samochód skradziono jego synowi, a on osobiście odkupił go od złodziei w Środzie Wilk. Nie potrafił jednak odpowiedzieć na kilka istotnych pytań i wskazać komu przekazał pieniądze.

W mercedesie, który został zabezpieczony, policjanci znaleźli też niemieckie tablice rejestracyjne. Mieszkaniec powiatu pleszewskiego został zatrzymany, a następnie przekazany policjantom z Pleszewa.

Okazało się, że zatrzymany w Śremie senior ukraść mercedesa swojemu synowi, który nawet nie podejrzewał, że ojciec może mieć jakikolwiek związek z kradzieżą pojazdu. Mercedes-Benz Sprinter wrócił dziś do właściciela.

/ Ewa Kasińska /



Ładowanie odtwarzacza...

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)